Директору
ГБУ НАО «ЦКО»
Кисляковой Е.С.

	от

	(Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) физического лица или индивидуального предпринимателя, полное наименование юридического лица)

	документ, удостоверяющий личность:

	(наименование документа, серия, №, дата выдачи, наименование выдавшего органа)

	в лице

	(Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) представителя, в случае если обращение подает представитель)

	(реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя)

	(почтовый адрес физического или юридического лица)

	(номер контактного телефона, адрес электронной почты (при наличии)

[bookmark: _GoBack]заявление
о направлении замечаний к проекту отчета

Прошу рассмотреть замечания к проекту отчета в отношении определения кадастровой стоимости объекта недвижимости с кадастровым номером:

	,
	расположенного по адресу:

	Указание на номера страниц (разделов) проекта отчета, к которым представляется

	 замечание (при необходимости):

	Изложение сути замечаний:

[bookmark: _Hlk22913630]Приложения: 1.
2.
3.

	[bookmark: _Hlk22809789]

	/

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)